
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. U1712004 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASíLIA, no uso de suas 

atribuições, à vista do contido no Memorando n. 641PJU, de 141512004, 

RESOLVE: 

Delegar competência ao Procurador Federal Luiz Carlos de Souza para, 

durante as ausências ou impedimentos legais ou regulamentares do Procurador Geral 

da Universidade de Brasília, praticar atos inerentes à Procuradoria Jurídica da 

Instituição. 

Brasília, J (7 	de maio de 2004. 

/JÇJ 
Lauro Morhy 

Reitor 

ci cópia: VRT!Decanatos/PJU/SRH. 

ESP/esp. 


